
月 発生件数 被害総額 一件当たりの被害金額 累計期間 発生件数（累計） 被害総額（累計）

１月 1 ¥841,400 ¥841,400 1月 1 ¥841,400

２月 1 ¥0 ¥0 1月～２月 2 ¥841,400

３月 1 ¥2,000,000 ¥2,000,000 1月～３月 3 ¥2,841,400

４月 4 ¥6,698,410 ¥1,674,603 1月～４月 7 ¥9,539,810

５月 6 ¥5,300,000 ¥883,333 1月～５月 13 ¥14,839,810

６月 4 ¥3,691,786 ¥922,947 1月～６月 17 ¥18,531,596

７月 2 ¥1,512,700 ¥756,350 1月～７月 19 ¥20,044,296

８月 4 ¥14,600,000 ¥3,650,000 1月～８月 23 ¥34,644,296

９月 6 ¥9,668,120 ¥1,611,353 1月～９月 29 ¥44,312,416

１０月 1 ¥100,000 ¥100,000 1月～１０月 30 ¥44,412,416

１１月 2 ¥3,278,846 ¥1,639,423 1月～１１月 32 ¥47,691,262

１２月 8 ¥8,098,642 ¥1,012,330 1月～１２月 40 ¥55,789,904

合計 40 ¥55,789,904 ¥1,394,748

令和５年電話de詐欺発生状況
月別 累計
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